
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09782
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 2+1 s balkónem, 54,6 m² – sídliště Dr. M.
Horákové, Písek

Tomáš Freiberg
+420 736 434 850
tomas.freiberg@re-max.cz

10.000 ,-
za měsíc

Nabízím k pronájmu bytovou jednotku 2+1 o velikosti 54,6 m² s balkónem, nacházející se ve vyhledávané lokalitě města Písek
– sídliště Milady Horákové. Byt je umístěn v bytovém domě, který prošel částečnou rekonstrukcí, včetně nových podlah
ve společných prostorách. Popis bytu: Byt je po částečné rekonstrukci a nabízí: - nová plastová okna – zajišťující tepelný komfort, -
novou kuchyňskou linku se spotřebiči – moderní a funkční řešení pro vaše vaření, - zrekonstruovanou koupelnu a WC – elegantní
a praktické, - balkón – ideální místo pro relaxaci, Lokalita: Byt se nachází v klidné části sídliště Dr. M. Horákové, která je oblíbená
díky své dostupnosti a občanské vybavenosti: - školy, školky, obchodů, restaurace, nemocnice a zdravotní střediska v docházkové
vzdálenosti, - výborná dostupnost do centra města i na okolní přírodu, Podmínky nájmu: - měsíční nájemné: 10.000 Kč, - zálohy
na služby: 5.445 Kč, - kauce: 2 měsíční nájmy, - poplatek RK: 1 měsíční nájem, Byt není zařízen. Byt bude k dispozici od 20.
prosince 2024. Pokud hledáte útulné bydlení v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah, neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky!

Ulice: Dr. M. Horákové Město: Písek
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 736 434 850

Email: tomas.freiberg@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




